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N,IAYOR'S OFIiICE - CABINIiT

Tcl: 038/200-46002

E-nrail: inlir.l'crizujiir)rks-gov.nct

Adresa: Rr."Deshnrordt e Konrtiit" p.l.

Hyrje

Pergatitja e raportit €shte b€rd duke u baztar edhe n€ nenin 9 pika 2 e Udh€zimit
Adminiskativ (MAPL) Nr.06/2018 per Standardet Minimale te Konsultimit Publik n€

Komuna. Ne kerc raport mund t€ gjeni t€ dh€na qe nga mbajtja e takimit publik dhe

menyra e marrjes se k€rkeses nga ana e qytetareve (form€ fizike, elektronike dhe n€

takimin direkt).

Me dat€n 26.02.2022, ko.nform afateve ligjore jan€ publikuar njoftimit ne uebfaqenzyrtare

t€ komunes, n€ platform€n e konsultimeve publike.

N€ uebfaqe:

https : / / kk.rks-gov.net/ ferizaj / categor), / takime-publike /
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Ne platforme:

Tt'l: 038/200-46t|02

L-rnail: info.i'crizu.iiir)rks-gov.nef

Adresa: Rr:"DCshnrorUt e Konrbit" p.n.
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Poashtu konsultimi publik eshte fransmetuar edhe n€ mediat lokale ne ket€ link:

https: / / oee.facebook.coin / sh,are / r, / I CEEEEGn45 /

-Me 19.05.2022, eshte publikuar procesverbaii p€r mbajtjen e takimit publik, i publikuar

ne kete vegd.z: https: / /ferizaj.rks-gor,.net/procesverbai<-rga-konsultirni-publik-per-

Pl otesim -n tlrlzsh-i*!F-e-statuti_tJe*ornunes-s e-f erizaM

Njoftimi ka qen€ publik n€ uebfaqen zyrtare t€ komun€s dhe platform€n e konsultime

publike si dhe n€ rrjetin social facebook.
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N,IAYOR'S OIiFICE - CITBINET

Tcl: 038/2t)0-46002

E-nrail: inlo,fcriza,ilii;rks-gov.net

Adrcsa: Rr."f)irshnror0t e Konrbit" p.rt.

T€ pranish€m n€ konsultim kan€ qene: N€ kdte konsultim publik ka marrd pjes€ ndnkryetari

i Komunds sEFerizajtLulzim Aliu, Liridon Jetishi pergjegjes p€r konsultime publike, Shyhrete

Topalli, udh€heqdsja e zyres p€r informim si dhe mediat lokale.

Tabelori me te dhena t€ shkurtra:

Metodat e

konsultimit
Data/
Koh€zgiatja

Numri i
pjes€marr€sve

Numri i atyre q€

kan€ dhEn€

komente, k€rkesa/
sugierime

Numri i k€rkesave t€

Pranuara

1-Takirn i
drejtpeldrejt€ me

clvtetard konsultimit

putdik pdr Statutin e

Komunes se Ferizait

11,.05.2022

10:00-10:15

FMT

246
Nuk ka pasur

Shtojca-Tabela e detajuar me inJorrnatat p€r k€rkesat e dhdna, arsyetimet per kerkesat e pranuara
dhe te refu.zuara.

Nr K€rkesat /Sugjerimet /
Komentet

Kush ka dh€n€ k€rkes€/
sugjerim per
konsultimit publik p€r

Arsyetimi (komentimi p6r pranimin pjes€risht dhe

mos pranimit te komenteve €sht€

i detyrueshEm)
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Shkurtesat:

F-Femra

M-Meshkuj

T-Totali

Raporti eshte p€rgatitur nga:

Liridonl"tisni, I.Th


